
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

衆議院ＣＡＴＶ設備送出装置増設工事
千代田区永田町１－７－１
平成25年6月26日～平成25年10月16日
電気通信工事

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
花島　克臣
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成25年6月25日

パナソニックシステ
ムネットワークス株
式会社
東京都中央区銀座８
－２１－１

一般競争入札 19,981,500 16,621,500 83.2% 低入札

本館３階廊下塗装改修その他工事
千代田区永田町１－７－１
平成25年8月10日～平成26年2月10日
建築一式工事

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
花島　克臣
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成25年8月9日

大和小田急建設株式
会社
東京都新宿区西新宿
４－３２－２２

一般競争入札
（総合評価）

35,815,500 35,700,000 99.7%  

本館（西側・傍聴人控室）屋上防水改
修その他工事
千代田区永田町１－７－１
平成25年9月13日～平成26年1月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
花島　克臣
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成25年9月12日

大和小田急建設株式
会社
東京都新宿区西新宿
４－３２－２２

一般競争入札
（総合評価）

39,574,500 31,993,500 80.8% 低入札

第二別館照明設備省エネ改修（Ｈ２
５）工事
千代田区永田町１－６－３
平成25年9月25日～平成26年3月14日
電気工事

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
花島　克臣
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成25年9月24日
住友電設株式会社
東京都港区三田３－
１２－１５

一般競争入札
（総合評価）

41,979,000 41,475,000 98.8% 低入札

第二別館ハロゲン化物消火設備改修工
事
千代田区永田町１－６－３
平成25年10月9日～平成26年1月31日
消防施設工事

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
花島　克臣
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成25年10月8日
能美防災株式会社
東京都千代田区九段
南４－７－３

一般競争入札
18,931,500 17,640,000 93.2%

地下連絡通路内装改修その他工事
千代田区永田町１－６－２
千代田区永田町１－７－１
平成25年10月24日～平成26年2月24日
建築一式工事

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
花島　克臣
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成25年10月23日
愛三建設株式会社
東京都新宿区富久町
１２－１－２４０２

一般競争入札
（総合評価）

42,735,000 42,000,000 98.3%  

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

分館音響設備用無停電電源装置改修工
事
千代田区永田町１－７－１
平成25年10月25日～平成26年3月27日
電気工事

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
花島　克臣
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成25年10月24日
株式会社ＧＳユアサ
東京都港区芝公園１
－７－１３

一般競争入札
（総合評価）

65,541,000 38,010,000 58.0% 低入札

議長公邸裏職員宿舎耐震改修その他工
事
千代田区永田町２－１４－１
平成25年12月6日～平成26年2月14日
建築一式工事

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
花島　克臣
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成25年12月5日

松井リフォーム株式
会社
東京都中央区新川１
－１７－２２

一般競争入札
7,773,150 7,350,000 94.6%

本館外防災用照明改修工事
千代田区永田町１－７－１
平成25年12月14日～平成26年3月28日
電気工事

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
花島　克臣
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成25年12月13日

有限会社ケイアンド
アイ
東京都新宿区早稲田
町７７

一般競争入札
10,689,000 10,479,000 98.0%

会議録システム機器更改に伴う電源設
備改修工事
千代田区永田町１－７－１
平成26年1月7日～平成26年3月28日
電気工事

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長庶
務部会計課長事務取扱
花島　克臣
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成26年1月6日

株式会社八重洲電業
社
東京都世田谷区三軒
茶屋２－５６－７

一般競争入札
3,709,650 3,570,000 96.2%

議長公邸外１か所カーテン取替
千代田区永田町２－１８－１　外
平成26年1月29日～平成26年3月28日
内装仕上工事

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長庶
務部会計課長事務取扱
花島　克臣
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成26年1月28日

株式会社川島織物セ
ルコン
東京都江東区豊洲５
－６－１５

一般競争入札
6,660,150 5,869,500 88.1%

第一別館機械設備用中央監視設備他省
エネ改修工事
千代田区永田町１－７－１
平成26年2月4日～平成26年8月29日
管工事

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長庶
務部会計課長事務取扱
花島　克臣
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成26年2月3日
第一工業株式会社
東京都墨田区両国２
－１０－８

一般競争入札
73,105,200 70,200,000 96.0%

憲政記念館防犯カメラ設備改修工事
千代田区永田町１－１－１
平成26年2月18日～平成26年3月26日
電気通信工事

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長庶
務部会計課長事務取扱
花島　克臣
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成26年2月17日

パナソニックシステ
ムネットワークス株
式会社
東京都中央区銀座８
－２１－１

一般競争入札 12,327,000 8,935,500 72.5% 低入札



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

立法情報ネットワーク設備一部改修工
事
千代田区永田町２－２－１
千代田区永田町２－１－２
平成26年2月27日～平成26年3月28日
電気通信工事

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長庶
務部会計課長事務取扱
花島　克臣
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成26年2月26日

東日本電信電話株式
会社
東京都港区港南１－
９－１

一般競争入札
16,642,500 15,101,100 90.7%

憲政記念館機械設備用中央監視設備他
省エネ改修工事
千代田区永田町１－１－１
千代田区永田町１－７－１
平成26年3月1日～平成27年3月27日
管工事

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長庶
務部会計課長事務取扱
花島　克臣
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成26年2月28日
第一工業株式会社
東京都墨田区両国２
－１０－８

一般競争入札
（総合評価）

153,036,000 145,800,000 95.3%

本館第五委員室外３室会議用音響設備
他改修工事
千代田区永田町１－7－１
平成26年3月12日～平成27年1月20日
電気通信工事

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長庶
務部会計課長事務取扱
花島　克臣
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成26年3月11日

ＮＥＣネッツエスア
イ株式会社
東京都文京区後楽二
丁目６番１号

一般競争入札 84,801,600 61,560,000 72.6% 低入札


